ГЛАВА  СТАРИЦКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.04.2019 	                           				                                                  № 1

О проведении публичных слушаний по вопросу
внесения изменений и дополнений в Устав
муниципального образования
«Старицкий район» Тверской области

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава муниципального образования «Старицкий район» Тверской области, решением Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 24.04.2019 года № 214 «О проекте внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Старицкий район» Тверской области», а также решением Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 30.05.2013 года № 192 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Старицкий район» Тверской области»
        1. Назначить ответственное структурное подразделение администрации Старицкого района Тверской области по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Старицкий район» Тверской области», назначенных на 03 июня 2019 года на 10 час. 00 мин. по адресу: Тверская обл., г.Старица, ул.Советская, д.6, 2 этаж, зал заседаний – отдел организационно-контрольной работы администрации Старицкого района Тверской области (Сахарова О.Н.).
        2. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Старицкий район» Тверской области»:
         Адамсон Ю.В. – депутат Собрания депутатов Старицкого района Тверской области;
Сахарова О.Н. – управделами администрации Старицкого района;
Куркина И.А. – ведущий специалист отдела организационно-контрольной работы администрации Старицкого района Тверской области;
Смирнова Ю.С. - ведущий специалист, юрист отдела организационно-контрольной работы администрации Старицкого района Тверской области;
Виноградова О.Ю. – ведущий специалист отдела организационно-контрольной работы администрации Старицкого района Тверской области;
Шитков А.В. – депутат Собрания депутатов Старицкого района Тверской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управделами администрации Старицкого района Тверской области Сахарову О.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области в сети «Интернет».

Глава Старицкого района
Тверской области									         С.Ю. Журавлев